

God drift og aktiv forretningsutvikling

Aker-konsernet hadde i første kvartal 2006 et driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) på 1,2 milliarder kroner. Det er mer enn en dobling i forhold til samme periode i fjor. Ordreservene har gjennom kvartalet økt videre til 109 milliarder kroner, 57 prosent høyere enn på samme tidspunkt i fjor.

Verdien av Aker ASAs børsnoterte eiendeler økte fra 19,3 milliarder kroner ved starten av året til 26,4 milliarder kroner 28. april 2006.

Aker har i første kvartal foretatt en vellykket etablering av selskapet Aker Floating Production. Etableringen gir en regnskapsmessig gevinst på ca. 800 millioner kroner i andre kvartal 2006 for Aker ASA med holdingselskaper.

Driften i de enkelte hovedselskapene utviklet seg hovedsakelig positivt gjennom første kvartal 2006. Omsetningen er betydelig høyere enn på samme tid i fjor, men noe lavere enn i fjerde kvartal 2005. Driftsresultatet har imidlertid holdt stand, og EBITDA-marginen fortsatte å stige til 6,3 prosent i første kvartal 2006.

Omsetning, EBITDA og ordresituasjon ¹⁾ Konsolidert og pr. hovedselskap (mill kroner)	1.kv		Året 2005
	2005	2006	
Omsetning	12 666	18 200	62 450
EBITDA	556	1 151	3 322
Aker Kværner	376	710	2 145
Aker Yards	159	357	1 029
Aker American Shipping	23	18	131
Aker Seafoods	83	67	181
Aker Material Handling	(3)	9	35
Ordreinnngang	21 425	28 590	91 223
Ordreservert (pr utgangen av perioden)	69 475	109 305	98 371

¹⁾ Inkludert virksomhet holdt for salg (Pulping and Power)

Konsernets netto finansielle poster var i første kvartal 2006 negative med 183 millioner kroner, inkludert 151 millioner kroner i positive valutaeffekter i Aker Kværner og 260 millioner kroner i nedskrivning av fordring mot TH Global. Konsernets resultat før skatt var 702 millioner kroner, og resultat for perioden var 475 millioner kroner. Resultat pr. aksje utgjør 1,50 kroner.

En vesentlig andel av konsernets virksomheter er direkte og indirekte avhengig av utviklingen i verdens energimarkeder, global handel og reiseliv. De underliggende trender i disse segmentene er positive. Aker står godt rustet til å utnytte disse



fundamentalt positive forutsetningene, og ser for seg fortsatt vekst og bedre marginer i samtlige hovedselskaper.

Aker ASA og holdingselskaper

Morselskapet Aker ASA hadde i første kvartal 2006 høy aktivitet knyttet til oppfølging av selskapets hovedinvesteringer og forretningsutvikling som blant annet omtales nedenfor. Morselskapets driftskostnader i første kvartal 2006 var 32 millioner kroner. Den positive resultateffekten på ca 800 millioner kroner som følge av etableringen av Aker Floating Production blir først inkludert i andre kvartal 2006.

Mor- og holdingselskap	Året	1. kv
Resultatregnskap (mill kroner)	2005	2006
Salgsgevinster	1 613	24
Driftskostnader	-104	-32
EBITDA	1 509	-8
Avskrivninger	-9	-2
Netto finansposter	8	41
Resultat før skatt	1 508	31

Morselskapet Aker ASA inkludert holdingselskaper som inngår i morselskapsstrukturen, hadde ved utgangen av første kvartal en solid balanse. Beholdningen av kontanter og kortsiktige rentebærende fordringer var økt til 1 634 millioner kroner.

Brutto rentebærende gjeld økte til 2 618 millioner kroner ved utgangen av mars 2006 som følge av at Aker solgte egen beholdning av AKE16-obligasjoner for 446 millioner kroner i februar. Intern rentebærende gjeld til datterselskap utgjorde 260 millioner kroner. Ved utgangen av mars var netto rentebærende poster positiv med 611 millioner kroner.

Mor- og holdingselskap	31.12.05	31.03.06
Balanse (mill kroner)		
Immaterielle, varige og rentefrie eiendeler	1 161	1 252
Rentebærende anleggsmidler	1 934	1 595
Investeringer	8 612	8 666
Rentefrie fordringer og varelager	26	302
Renteb. kortsiktige eiendeler og kontanter	1 331	1 634
Eiendeler	13 064	13 449
Egenkapital	9 583	9 586
Rentefri gjeld	1 308	1 245
Rentebærende gjeld intern	254	260
Rentebærende gjeld ekstern	1 919	2 358
Egenkapital og gjeld	13 064	13 449
<i>Netto rentebærende fordring (+)/gjeld (-)</i>	1 092	611
<i>Egenkapitalandel</i>	73 %	71 %



Akers aksjonærer vedtok på generalforsamlingen 30. mars 2006 å utbetale utbytte på 6,50 kroner pr. aksje. Utbyttet ble først utbetalt 12. april 2006, og er i balansen pr. 31. mars inkludert med 470 millioner kroner som rentefri gjeld.

Aker har besluttet å ikke påklage amerikanske skattemyndigheters beslutning om å underkjenne skattemessige fradrag knyttet til transaksjoner i år 2000, og vil derfor innbetale det utestående beløp i andre kvartal 2006. Som tidligere omtalt bokførte Aker en skattekostnad på 300 millioner kroner i andre kvartal 2005 relatert til denne saken.

Aktiv forretningsutvikling og andre hendelser i og etter kvartalet

Aker Floating Production

Aker etablerte selskapet Aker Floating Production i første kvartal 2006 som et heleid datterselskap av Aker Capital. Det nye selskapets forretningside er å eie og leie ut skip for produksjon og lagring av olje og gass. I første omgang er planen å eie fire slike *Aker Smart FPSO*er. Selskapet ledes av Svein Olsen en pioner i utviklingen av slike flytende produksjonsanlegg.

I andre kvartal 2006 ble selskapet kapitalisert gjennom en vellykket rettet emisjon på USD 150 millioner. Det ble utstedt og tildelt 12 millioner nye aksjer til kurs 81 kroner pr. aksje. Aker Capitals opprinnelige aksjebeholdning i selskapet ble i den forbindelse verdsatt til om lag 800 millioner kroner. Aker deltok med USD 10 millioner i emisjonen, og eier nå 48,4 prosent av selskapet. Aksjene har OTC-omsetning, og selskapet vil søke notering ved Oslo Børs i andre kvartal 2006.

Aker vil eie sine aksjer i Aker Floating Production gjennom sitt heleide selskap Aker Capital.

Aker Exploration

Aker har i andre kvartal startet rekruttering av nøkkelpersonell til et nytt selskap, Aker Exploration. Selskapet skal være et fokusert leteselskap og en partner som hjelper oljeselskap og myndigheter med å kartlegge petroleumsressursene på norsk sokkel.

Aker Exploration er i samtaler med operatører og rettighetshavere i lisenser på norsk sokkel. Selskapet tar sikte på å inngå langsiktig avtaler for innleie av moderne boreplattformer, og vil påta seg å bore letebrønner for å kartlegge reservepotensialet i lisenser i bytte for andeler i de samme lisensene.

Aker Seafoods Corp.

Aker restrukturerer sin ikke-børsnoterte fiskerivirksomhet i Aker Seafoods Corp med sikte på videre utvikling og vekst. Virksomheten omfatter fiskerivirksomhet i Argentina, på Færøyene og krillfiske i Sørishavet.

Forretningsideen er å høste bærekraftig marint protein lavt i havets næringskjede og foredle ressursene til høyverdige sluttprodukter. Aker har over tid utviklet teknologi og systemer som gjør at dette kan skje på en miljøvennlig og bærekraftig måte, med minimal bifangst og med fullstendig utnyttelse av råstoffet.



I Argentina har Aker gjennom en årrekke høstet søratlantisk kolmule og hoki, og foredlet disse fiskeslagene til høyverdig fiskemel, surimi og oljer. Skipet *Centurion del Atlantico* som er involvert i dette fiskeriet, har siden siste halvdel av 2005 hatt høy regularitet og det er inngått langsiktige arbeidsavtaler som gir stabile forutsetninger for den videre aktiviteten. Virksomheten i Argentina omfatter også tre linebåter, hvorav 1-2 er inaktive gjennom deler av året som følge av kvotebegrensninger på havabbor.

Virksomheten i Argentina hadde i første kvartal en EBITDA på 21 millioner kroner. Tilsvarende resultat i samme periode i fjor var 1 millioner kroner, og for hele 2005 var EBITDA 42 millioner kroner.

På Færøyene har Aker sammen med lokale partnere i selskapet Næraberg, utviklet et avansert fiskeri med utgangspunkt i landets andel av kvoter på nordatlantisk kolmule. Som i Argentina er sluttproduktene fiskemel, surimi og oljer. Virksomheten i tilknytning til skipet *Atlantic Navigator* er en av de største på Færøyene målt i lokal verdiskaping og sysselsetting, og et tett samarbeid med myndighetene ligger til grunn.

Atlantic Navigator kom i produksjon like før jul 2005 og har i første kvartal 2006 en EBITDA på 19 millioner kroner. Tilsvarende resultat i første kvartal i fjor med et annet skip i produksjon var 2 millioner kroner. Virksomheten skjer gjennom selskapet Næraberg. Aker eier 33 prosent av selskapet, men har vært sentral i finansieringen av satsingen. Låneavtaler etablert i den forbindelse gir Aker en betydelig andel av framtidig oppside. Næraberg har nylig kjøpt tilleggskvoter og dermed økt råstofftilgang.

Etter flere års forskning og prøveproduksjon, vil Aker i andre kvartal 2006 starte kommersiell fangst og foredling av det pelagiske krepsdyret antarktisk krill med skipet *Saga Sea*. Utgangspunktet for virksomheten er den økende etterspørselen etter høyverdig marine protein som råstoff til fiskefor i oppdrettsnæringen. Mel fra krill inneholder en rekke naturlige stoffer som reduserer behovet for kunstige tilsetningsstoffer i fiskeforet. Med en nyutviklet økologisk innhøstingsmetode som sikrer råstofftilgang av topp kvalitet, vil det på *Saga Sea* også bli produsert oljer og andre høyverdige produkter fra krill.

Forholdet til TH Global

Aker inngikk i april 2006 avtaler med TH Global som sikrer datterselskapet Aker Kværner tilgang til 1300 sentrale personellressurser i Storbritannia. Avtalene medfører at Aker Kværner oppnår reduserte og mer forutsigbare framtidige pensjonskostnader, og at selskapet i neste omgang kan oppnå mer fleksibel og rimeligere finansiering. Det vil komme Aker og alle Aker Kværner-aksjonærer til gode

Avtalen med Aker gjør at TH Global kan overføre GBP 101 millioner til tidligere Kværners britiske pensjonskasse og dermed bryte alle framtidige forbindelser til pensjonsordningen. Britiske pensjonsmyndigheter (The Pensions Regulator) har utstedt en *clearance statement* i denne sakens anledning.

Akers avtale med TH Global innebærer at Aker Maritime Finance, et heleid datterselskap i mor- og holdingstrukturen, konverterer en usikret fordring på 296 millioner kroner mot TH Global-gruppen mot en minoritetsinteresse i eierselskapet i TH Global. Disse aksjene er verdsatt til 36 millioner kroner. Konverteringen har ingen



likviditetseffekt for Aker, men ga en negativ resultateffekt i mor- og holding på om lag 260 millioner kroner i første kvartal 2006. I tillegg har Aker avtalt å selv overta, eller bidra til at TH Global på annen måte får avhendet, virksomheter for totalt GBP 11,7 millioner.

Hovedvirksomhetene

Aker Kværner	1Q		Året
	2005	2006	2005
Driftsinntekter	8 407	11 588	41 463
EBITDA	376	710	2 145
Resultat før skatt	147	682	1 018
Ordreinnngang	9 676	13 874	57 748
Ordrereserve pr. utgangen av perioden	37 716	55 637	53 341

Aker Kværner hadde en sterk start på året. Omsetning og EBITDA i første kvartal 2006 økte med henholdsvis 38 prosent og 89 prosent i forhold til tilsvarende periode i 2005. Selskapets EBITDA-margin fortsatte å øke og nådde 6,1 prosent i første kvartal i år.

Utviklingen i selskapets hovedmarkeder fortsetter å utvikle seg positivt. Vekst i eksisterende kontrakter og en rekke mindre og mellomstore nye kontrakter så langt i år løftet ordrereserven til hele 55,6 milliarder kroner ved utgangen av mars.

Aker Kværner inngikk i første kvartal en avtale om salg av sin Pulping & Power-virksomhet til det finske selskapet Metso. Verdien av transaksjonen som man forventer blir gjennomført på sensommeren i år, er anslått til ca. 3 milliarder kroner. Aker Kværner har anslått resultateffekten av transaksjonen til ca. 2,4 milliarder kroner.

Aker Kværner er børsnotert og aksjen handles på Oslo Børs. Ved børsstutt 28. april ble Aker Kværner-aksjen omsatt for 600,00 kroner og markedsverdien av Akers eierandel på 50,01 prosent var 16,5 milliarder kroner.

Aker Yards	1Q		Året
	2005	2006	2005
Driftsinntekter	3 438	5 397	16 607
EBITDA	159	357	1 029
Resultat før skatt	93	307	704
Ordreinnngang	11 445	14 322	32 084
Ordrereserve pr utgangen av perioden	31 487	47 868	38 897

Aker Yards hadde markert høyere resultat i første kvartal 2006 sammenliknet med tilsvarende periode året før. EBITDA-marginen i kvartalet var 6,6 prosent i år, sammenliknet med 4,6 prosent i fjor.

Ordrereserven økte til 47,9 milliarder kroner etter en ordreinnngang i kvartalet på 14,3 milliarder kroner. Mer enn halvparten av ordreinngangen skriver seg fra kontrakten med cruiserederiet RCI for bygging av det første skipet i Genesis-klassen. Aker Yards' ordrebok bestod ved utgangen av kvartalet av 123 skip.



Aker Yards' overtakelse av Alstoms skipsverft i henholdsvis Saint-Nazaire og Lorient i Frankrike ble godkjent av EUs konkurransemyndigheter i mars. Det er ventet at transaksjonen vil bli gjennomført i mai.

Aker Yards utstedte i mars ca 2,1 millioner nye aksjer som oppgjør til innehaverne av selskapets konvertible obligasjoner. Selskapet har videre refinansiert øvrig gjeld ved å øke sitt syndikerte banklån med forfall i 2011 til 1 milliard kroner, og utstedte to nye sjuårs obligasjonslån.

Aker Yards er børsnotert og aksjen handles på Oslo Børs. Ved børsstutt 28. april ble Aker Yards-aksjen omsatt for 494,00 kroner og markedsverdien av Akers eierandel på 50,4 prosent etter utstedelsen av nye aksjer nevnt over var 5,7 milliarder kroner.

Aker American Shipping	1Q		Året
	2005	2006	2005
Driftsinntekter	905	125	1 638
EBITDA	23	18	131
Resultat før skatt	14	25	84
Ordreinnngang	-	-	-
Ordrereserve pr. utgangen av perioden	-	5 446	5 830

Aker American Shipping utvikler seg som forventet. Omsetning og resultat i selskapet er relatert til byggingen av containerskip for rederiet Matson. Det fjerde og foreløpig siste containerskipet i rekken ferdigstilles i tredje kvartal i år.

De regnskapsmessige effekter av byggingen av tankskip til eget rederi elimineres i Aker American Shippings konsernregnskap. Byggingen av tankskipene går som planlagt. De to første skipene var henholdsvis 58 prosent og 9 prosent ferdigstilt ved utgangen av første kvartal 2006.

Det er stor interesse for å leie produkttankskipene som Aker American Shipping har under bygging. Overseas Shipholding Group (OSG), selskapets amerikanske partner, har så langt inngått langsiktige leieavtaler for seks av de ti skipene som pr. i dag inngår i selskapenes planer. Samtlige leieavtaler er forventet å gi Aker American Shipping en andel av leieinntektene ut over bareboatratene som opprinnelig ble avtalt med OSG.

Aker American Shipping er børsnotert og aksjen handles på Oslo Børs. Ved børsstutt 28. april ble Aker American Shipping-aksjen omsatt for 110,00 kroner og markedsverdien av Akers direkte eierandel på 53,2 prosent var 1,6 milliarder kroner.

Aker Seafoods	1Q		Året
	2005	2006	2005
Driftsinntekter	667	605	2 339
EBITDA	83	67	181
Resultat før skatt	46	35	41

Aker Seafoods' driftsinntekter i første kvartal i nåværende virksomhet økte med 42 millioner kroner fra 2005 til 2006. Omsetningen for 2005 inkluderte selskapet Nordic Group som ble avhendet med virkning fra 1. januar 2006.



Resultatet i første kvartal er noe svakere enn i samme periode i fjor. Selskapets fangstledd har i første kvartal hatt gode priser, mens fangstvolumet er redusert som ledd i den planlagte utjevningen av aktivitetsnivå gjennom året. Høye drivstoffpriser påvirker fangstvirksomheten negativt.

Foredlingsvirksomheten i Norge har hatt lavere lønnsomhet enn i samme periode i fjor, hovedsakelig på grunn av høye råstoffpriser kombinert med styrket krone. Det har ikke vært mulig å få de økte råstoffprisene fullt ut kompensert med høyere priser i ferdigvaremarkedet. Foredling i Danmark viser imidlertid en god utvikling. Resultatet i Danmark er 50 prosent høyere i første kvartal i år sammenliknet med samme periode i 2005.

Aker Seafoods er børsnotert og aksjen handles på Oslo Børs. Ved børs slutt 28. april ble Aker Seafoods-aksjen omsatt for 39,10 kroner og markedsverdien av Akers eierandel på 65 prosent var 1,2 milliarder kroner. Aker solgte i kvartalet 855.000 aksjer i Aker Seafoods.

Aker Material Handling	1Q		Året
	2005	2006	2005
Driftsinntekter	295	340	1 347
EBITDA	(3)	9	35
Resultat før skatt	(16)	(3)	(13)
Ordreinnngang	304	394	1 391
Ordrereserve pr. utgangen av perioden	272	354	303

Aker Material Handling har hatt en god start på året. Ordreinnngang for første kvartal 2006 viser en økning på 30 prosent i forhold til samme kvartal i fjor.

Driftsinntekter økte med 15 prosent fra første kvartal 2005 til 2006, og systematisk forbedring i driften har medført økte marginer. EBITDA endte på 9 millioner kroner, 12 millioner kroner bedre enn i 1. kvartal 2005.

Aker Material Handling har et betydelig marked i Skandinavia. Dette markedet har utviklet seg positivt over lengre tid. Nå viser også det viktige tyske markedet tegn til bedring.

Selskapet fortsetter å videreutvikle sine lager- og logistikk-løsninger og -produkter. Det vil ventelig gi ytterligere effektivitetsforbedringer i tiden fremover. Selskapet har blant annet begynt innkjøp av komponenter i Kina, med betydelige besparelser som resultat. Selskapet har videre arbeidet med å styrke salgsapparatet i UK, Irland, østeuropeiske markeder og Algerie.

Aker Material Handling er et heleid datterselskap i Aker-konsernet.



Morselskap, øvrig virksomhet og elimineringer	1Q		Året
	2005	2006	2005
Driftsinntekter	(1 046)	145	(921)
EBITDA	(82)	(10)	(199)
Resultat før skatt	(103)	(299)	777

Øvrig virksomhet inkluderer en rekke ikke operative selskaper i morselskapstrukturen samt Aker Capital, Molde Fotballklubb og Aker Seafoods Corp. som er nærmere omtalt ovenfor. Morselskapet Aker ASA hadde i første kvartal 2006 32 millioner kroner i driftskostnader.

Aker Capital eier 30,8 prosent i av aksjene i Aker Drilling ASA og 39,9 prosent av aksjene i Bjørge ASA. Begge disse selskapene er noterte på Oslo Børs.

Videre eier Aker Capital 60 prosent av selskapet Aker Invest. De øvrige aksjene i selskapet er eid av Aker Yards. Aker Invest eier blant annet 19,9 prosent av det børsnoterte selskapet Odim ASA, alle aksjer i industriselskapet Midsund Bruk og 35 prosent i base- og logistikselskapet NorSea Group. Det heleide selskapet Atlas-Stord ble solgt i første kvartal 2006.

Oslo, 28. april 2006
Styret



Aker-konsernet

RESULTATREGNSKAP

Beløp i millioner kroner	Note	1kv 2005	1kv 2006	Året 2005
Driftsinntekter		11 628	17 159	57 927
Driftskostnader		-11 136	-16 068	-54 934
Driftsresultat før avskrivninger og amortiseringer		492	1 090	2 993
Avskrivninger og amortiseringer		-178	-206	-798
Spesielle driftsposter		0	0	-69
Driftsresultat		314	884	2 125
Netto finansielle poster		-194	-183	-832
Andre inntekter		0	0	1 041
Resultat før skatt		120	702	2 333
Skattekostnad		-89	-260	64
Netto resultat fra videreført virksomhet		31	441	2 397
Virksomhet holdt for salg:				
Resultat fra virksomhet holdt for salg (netto etter skatt)	6	48	34	193
Resultat for perioden		79	475	2 590
Minoritetsandel		80	366	976
Majoritetsandel		-1	109	1 614
Gjennomsnittlig antall aksjer utestående (mill)		76,97	72,37	76,59
Resultat pr aksje (NOK)		-0,01	1,50	21,07
Utvannet resultat pr aksje (NOK)		-0,01	1,50	21,07

KONTANSTRØMOPPSTILLING

Beløp i millioner kroner	1kv 2005	1kv 2006	Året 2005
Kontanstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(1 695)	(887)	3 632
Kontanstrøm fra investeringsaktiviteter	1 201	(565)	1 211
Kontanstrøm fra finansieringsaktiviteter	(921)	143	(594)
Kontantstrøm i perioden	(1 415)	(1 309)	4 249
Effekt av valutakursendring på bankbeholdning	71	(20)	44
Kontanter og kontantekvivalenter i begynnelsen av perioden	8 086	12 379	8 086
Kontanter og kontantekvivalenter i slutten av perioden	6 742	11 050	12 379



Aker-konsernet

BALANSE

Beløp i millioner kroner	Note	Pr 31.03 2005	Pr 31.03 2006	Pr 31.12. 2005
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler		5 629	6 548	6 523
Immaterielle eiendeler		7 542	8 647	8 798
Utsatt skattefordring		1 649	2 200	2 221
Aksjer og andeler i tilknyttede selskaper		613	1 147	1 191
Andre aksjeinvesteringer		116	399	235
Finansielle rentebærende anleggsmidler		848	695	1 020
Andre langsiktige anleggsmidler		228	351	331
Sum anleggsmidler		16 625	19 986	20 319
Omløpsmidler				
Kortsiktige operasjonelle eiendeler		16 901	24 981	23 749
Rentebærende kortsiktige fordringer		216	1 022	832
Kontanter og kontantekvivalenter		6 742	11 050	12 379
Sum omløpsmidler		23 859	37 053	36 960
Eiendeler virksomhet holdt for salg	6	0	2 304	0
Sum eiendeler		40 484	59 343	57 279
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital		7 807	8 521	8 521
Opptjent egenkapital og andre reserver		-1 511	-778	-416
Sum egenkapital henført til eierne av morselskapet		6 296	7 743	8 105
Minoritetsinteresser		4 719	7 159	6 841
Sum egenkapital		11 015	14 902	14 946
Langsiktige forpliktelser				
Rentebærende lån og kreditter	5	6 632	8 411	8 186
Ansvarlig lån		2 860	3 197	3 167
Forpliktelser ved utsatt skatt		478	744	643
Annen langsiktig rentefri gjeld		2 153	1 922	2 122
Sum langsiktige forpliktelser		12 123	14 274	14 118
Kortsiktige forpliktelser				
Kortsiktig rentebærende gjeld	5	1 329	5 050	4 473
Andre rentefrie kortsiktige forpliktelser		16 017	22 705	23 742
Sum kortsiktige forpliktelser		17 346	27 755	28 215
Forpliktelser virksomhet holdt for salg	6	0	2 412	0
Sum forpliktelser		29 469	44 441	42 333
Sum egenkapital og forpliktelser		40 484	59 343	57 279

ENDRING EGENKAPITAL

Beløp i millioner kroner	1kv 2005	1kv 2006	Året 2005
Egenkapital i begynnelsen av perioden	6 120	8 105	6 120
IAS 39	100	0	100
Resultat	-1	109	1 614
Verdiendringer	0	52	23
Endring virkelig verdi kontantstrøm sikring		-14	
Sammenslåingseffekter	0	0	1 330
Utbytte	0	-470	-1 013
Valutakursreguleringer	77	-39	-69
Egenkapital i slutten av perioden	6 296	7 743	8 105



Noter til delårsregnskapet 2006

1. Innledning

Konsernregnskapet for første kvartal 2006, avsluttet 31. mars 2006, omfatter Aker ASA og dets datterselskaper (sammen referert til som "konsernet") og konsernets andel i tilknyttede selskap og felleskontrollert virksomhet.

Konsernregnskapet for 2005 og kvartalsrapporter er tilgjengelig på www.akerasa.com.

2. Bekreftelse finansielt rammeverk

Konsernregnskapet for første kvartal er utarbeidet i samsvar med børsforskrift, børsregler og IAS 34 "Delårsrapportering". Delårsregnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap og bør leses i sammenheng med konsernregnskapet for 2005.

Det er ikke utgitt nye IFRS standarder eller fortolkninger, men det er kommet enkelte endringer i blant annet IFRIC 4, IAS 19 og IAS 21 siden ferdigstillingen av konsernregnskapet for 2005. Disse endringene vil ikke ha noen vesentlig effekter på Akers konsernregnskaper. Delårsregnskapet ble fastsatt av selskapets styre 28. april 2006.

3. Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsippene benyttet i delårsrapporteringen er de samme som i konsernregnskapet for 2005 og er beskrevet i årsregnskapet for 2005.

4. Estimater

Utarbeidelse av delårsregnskap innebærer bruk av vurderinger, estimater og forutsetninger som påvirker anvendelsen av regnskapsprinsipper og regnskapsførte beløp på eiendeler og forpliktelser, inntekter og kostnader. Faktiske resultater kan avvike fra disse estimatene.

De vesentligste vurderingene ved anvendelse av konsernets regnskapsprinsipper og de viktigste kildene til usikkerhet i estimatene er de samme ved utarbeidelsen av delårsregnskapet som for konsernregnskapet 2005.

5. Rentebærende lån og kreditter

Følgende vesentlige endringer i rentebærende lån og kreditter (lang- og kortsiktige) i løpet av første kvartal 2006:

Beløp i mill kroner	Langsiktig	Kortsiktig eksklusive byggelån	Byggelån	Total rentebærende gjeld
Balanse 01.01.2006	8 186	437	4 036	12 659
Konvertering av konvertibelt lån i Aker Yards	(221)			(221)
Salg av egne obligasjoner i Aker ASA	446			446
Andre endringer	-	(82)	659	577
Balanse 31.03.2006	8 411	355	4 695	13 461



6. Virksomhet holdt for salg

I regnskapet er Pulping and Power presentert som virksomhet som skal selges. Nedenfor vises tall for Pulping and Power.

Resultatregnskap

	1kv	1kv	Året
Beløp i mill kroner	2005	2006	2005
Driftsinntekter	1 038	1 041	4 523
Driftskostnader	-974	-980	-4 194
Driftsresultat før avskrivninger og amortiseringer	64	61	329
Avskrivninger og amortiseringer	-11	-13	-50
Driftsresultat	53	48	279
Netto finansielle poster	8	-3	-1
Resultat før skatt	61	45	278
Skattekostnad	-13	-11	-85
Resultat for perioden	48	34	193

Balanse

	Pr 31.03
Beløp i mill kroner	2006
Langsiktige operasjonelle eiendeler	579
Kortsiktige operasjonelle eiendeler	1 725
Sum operasjonelle eiendeler	2 304
Langsiktig operasjonell gjeld	125
Kortsiktig operasjonell gjeld	2 287
Sum operasjonell gjeld	2 412

KONTANSTRØMOPPSTILLING

	1kv	1kv	Året
Beløp i mill kroner	2005	2006	2005
Kontanstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-154	157	158
Kontanstrøm fra investeringsaktiviteter	-16	-36	-104
Kontanstrøm fra finansieringsaktiviteter	162	60	67
Kontanstrøm i perioden	-8	181	121
Effekt av valutakursendring på bankbeholdning	2	9	14
Kontanter og kontantekvivalenter i begynnelsen av perioden	374	507	374
Kontanter og kontantekvivalenter i slutten av perioden	368	697	509



7. Virksomhetssegmenter

Virksomhetssegmenter

Beløp i millioner kroner	Driftsinntekter			Driftsresultat før avskrivninger og amortiseringer (EBITDA)		
	1kv 2005	1kv 2006	Året 2005	1kv 2005	1kv 2006	Året 2005
Aker Kværner inkl. Pulping & Power	8 407	11 588	41 463	376	710	2 145
Pulping and Power holdt for salg trekkes ut	-1 038	-1 041	-4 523	-64	-61	-329
Aker Yards	3 438	5 397	16 607	159	357	1 029
Aker American Shipping 1)	0	125	345	0	18	35
Aker Seafoods	667	605	2 339	83	67	181
Aker Material Handling	295	340	1 347	-3	9	35
Øvrig virksomhet, elimineringer	-141	145	349	-59	-10	-103
Sum	11 628	17 159	57 927	492	1 090	2 993

1) Resultat for Aker American Shipping vises i segmentoppstilling resultatet fra kjøpstidspunktet til Aker den 30.06.2005

Aker Kværner virksomhetssegmenter

Beløp i millioner kroner	Driftsinntekter			Driftsresultat før avskrivninger og amortiseringer (EBITDA)		
	1kv 2005	1kv 2006	Året 2005	1kv 2005	1kv 2006	Året 2005
Field Development	2 317	3 681	10 620	123	234	632
MMO	1 383	1 985	7 452	56	108	290
Subsea, Products & Technologies	1 887	2 671	9 854	110	173	654
Process	1 785	2 775	9 625	38	75	224
Annet	-3	-565	-611	-15	59	16
Sum	7 369	10 547	36 940	312	649	1 816
Pulping & Power (klassifisert som holdt for salg)	1 038	1 041	4 523	64	61	329
Sum inkl. Pulping and Power	8 407	11 588	41 463	376	710	2 145

8. Hendelser etter balansedagen

Etablering av Aker Floating Production. Etableringen gir en regnskapsmessig gevinst på om lag 800 mill kroner i Aker ASA med holdingselskaper og om lag 400 mill kroner i Aker konsernet.